Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г.ЧЕРНЫШЕВСКОГО

ПРИКАЗ

/}{.р( 2016 года
[о проведении самооценки
деятельности]

г. Саратов

В соответствии с планом мероприятий по совершенствованию системы менеджмента
качества университета на 2016 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 18.04.2016 г. по 29.04.2016 г. провести самооценку деятельности уни-

верситета в структурных подразделениях согласно приложению N~йк приказу.
Ответственные за проведение самооценки:
- руководители структурных подразделений;
- руководитель центра менеджмента качества Ворошилов С.А.
2. Результаты самооценки структурным подразделениям представить в центр

менеджмента качества в срок до 05.05.2016 г. (10 корпус, комната 210, тел. 52-27-06).
3. Центру менеджмента качества:
- провести совещание с представителями структурных подразделений по методике

проведения самооценки до 15.04.2016 г.;
- обеспечить методическое сопровождение работ по самооценке, обработку и анализ

результатов, представленных структурными подразделениями, подготовку итогового
отчета.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
административной деятельности и управлению персоналом Стальмахова А.В.

и. о. ректора О.Е. Нестерова

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по административной
деятельности и управлению персоналом

А.В. Стальмахов

Проректор по учебно-методической
работе

Н.И. Кузьмичева
Начальник отдела документационного
обеспечения

Руководитель центра
менеджмента качества

Приложение N21

к приказу N2JOtJ от Ш: tJf,,t t}/ь

Список структурных подразделений,
участвующих в самооценке деятельности СГУ

1. Балашовский институт
2. Биологический факультет
3. Географический факультет
4. Геологический факультет
5. Институт дополнительного профессионального образования
6. Институт искусств
7. Институт истории и международных отношений
8. Институт физической культуры и спорта
9. Институт филологии и журналистики
10. Институт химии
11. Механико-математический факультет
12. Социологический факультет
13. Факультет иностранных языков и лингводидактики
14. Факультет компьютерных наук и информационных технологий
15. Факультет нано- и биомедицинских технологий
16. Факультет нелинейных процессов
17. Факультет психологии
18. Факультет психолого-педагогического и специального образования
19. Физический факультет
20. Философский факультет
21. Экономический факультет
22.~ридическиЙфакультет
23. Геологический колледж
24. Колледж радиоэлектроники имени П.Н. Яблочкова
25. Образовательно-научный институт наноструктур и биосистем
26. Управление научной деятельности